
 

               

ZİNNET DİLMEN ANAOKULU E GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

Dijital teknolojiler okul çağı çocukları için de olağanüstü imkanlar ve fırsatlar 

sunuyor. Çocuklar da internet ortamının sağladıklarıyla bilgiye, eğlenceli oyunlara ve benzeri 

etkinliklere kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyorlar. Ancak, dijital teknolojilerin sağladığı 

bu harika imkanların yanında, çocuğun zihinsel, ruhsal ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla 

karşılaşması tehlikesinin varlığı da hafife alınamaz bir gerçekliktir. Örnek vermek gerekirse 

internet ortamındaki bir çocuğun istem dışı da olsa karşısına çıkan bir reklamı izleme yoluyla 

ya da arama motoruna bilerek bilmeyerek yazacağı yanlış bir kelime sebebiyle pornografik bir 

siteye girmesi mümkündür ya da çocuğun merakını kışkırtan bir görsel onu zihinsel, duygusal 

ya da fiziksel olarak tehlikeye düşürecek ortamlara sürükleyebilir. Yukarıda kısaca söz 

edilmiş olan tehlikelerden çocuğu korumanın en emin yolu, onu internet ortamından tamamen 

uzak tutmaktır. Ancak çok hızlı gelişen dijital teknolojiler sebebiyle ve ne yazık ki, çocuğu 

internet ortamından tamamen uzak tutmak mümkün olmamakta, tamamen yasaklamak sorunu 

çözmemektedir. Kaldı ki çevresel etkenler ve ebeveyn tutumları sebebiyle internet ortamlarını 

tamamen yasaklamak ve erişimi engellemek imkânsız bir hal almıştır. Bu sebeple çocuğu 

internet ortamının oluşturduğu tehlikelerden korumak için tamamen yasaklamaya çalışmaktan 

daha etkili tedbirler bulmak zorunluluğu vardır. 

İnternetin olumsuz tehlikelerine karşı çocukların kendisini koruması için çocuğa bilgi, 

bilinç ve davranış kazandırmaktan, bu hedef için çaba harcamaktan daha etkili bir yol 

kalmamaktadır. Bu çalışmada anaokullarında ancak aile katılımları ile olur. eTwinning 

portalında yaptığımız projeler ile ailelerimizin denetiminde bilgisayar, tablet ya da telefonlarla 

belirlenmiş saatlerde birlikte internete girilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca okulumuzda 

çocukların internet başında saatlerce vakit geçirmelerini önlemek adına aile katılımlı 

etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinlikler ile anne babalar çocukları ile daha kaliteli vakit 

geçirme imkânı bulmaktadırlar. Çocuklar da anne babaları ile gerekli vakti geçirdikleri için 

internette daha az zaman geçirmektedirler. Amacımız kalıcı davranış değişikliğidir. Bu 

nedenle, okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve 

zararlarından koruyabilmek için kararlı bir şekilde uygulamalar gerçekleştiriyoruz. 

 


